
Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
0805209 Halk Edebiyatı II Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI 102 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 3 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805208 Yeni Türk Edebiyatı II Arş. Gör. Dr. Cennet ALTUNDAŞ 103 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 4 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805211 Edebi Bilgiler II Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ 112 Dr. Cennet Altundaş 5 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805206 Eski Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 109 Arş. Gör. Büşra KAYA 6 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805210 Türkçe Kompozisyon II Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA 98 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 7 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805205 Osmanlı Türkçesi II Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 105 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 10 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805207 Türkiye Türkçesi II Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 112 Arş. Gör. Büşra KAYA 11 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805218 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II

0805221 Yabancı Dil II

0805404 Osmanlı Türkçesi IV Öğr. Gör. Nesrin ARI 70 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 3 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805415 Hikâye ve Roman Tahlilleri Arş. Gör. Dr. Cennet ALTUNDAŞ 74 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 4 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805406 Türkiye Türkçesi IV Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 68 Dr. Cennet Altundaş 5 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805407 Yeni Türk Edebiyatı IV Doç. Dr. Levent BİLGİ 67 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 6 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805417 Sinema ve Senaryo Yazarlığı II Doç. Dr. Levent BİLGİ 37 Arş. Gör. Büşra KAYA 6 Haziran 2024 16:00 BZ-05, BZ-06

0805418 Kariyer Planlama Doç. Dr. Levent BİLGİ 80 Dr. Cennet Altundaş 7 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805412 Eski Anadolu Türkçesi II Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 91 Arş. Gör. Büşra KAYA 11 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805414 Tasavvufi Türk Edebiyatı II Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ 61 Arş. Gör. Büşra KAYA 12 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805411 Farsça Dilbilgisi II Öğr. Gör. Hasan AKÇAY 85 Arş. Gör. Büşra KAYA 13 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805405 Klasik Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 89 Arş. Gör. Büşra KAYA 13 Haziran 2024 16:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805416 Türkçe Kompozisyon III Dr. Öğ. Üyesi Ahmet KAYA 51 Arş. Gör. Büşra KAYA 14 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805610 Çağdaş Türk Lehçeleri II Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 63 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 3 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805606 Yeni Türk Edebiyatı VI Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS 66 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 4 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805613 Türk Dilinin Güncel Sorunları Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 57 Dr. Cennet Altundaş 5 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805603 Osmanlı Türkçesi VI Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 84 Arş. Gör. Büşra KAYA 6 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805614 Aşık Edebiyatı Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI 62 Dr. Cennet Altundaş 7 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805609 Orta Türkçe II Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 55 Dr. Cennet Altundaş 10 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805604 Klasik Türk Edebiyatı IV Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ 51 Arş. Gör. Büşra KAYA 11 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805615 Yeni Türk Edebiyatı Metin İncelemesi Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS 60 Dr. Cennet Altundaş 12 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805612 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Habip Artan 80 Öğr. Gör. Dr. Habip Artan 13 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805812 Edebiyat Felsefesi II Doç. Dr. Levent BİLGİ 60 Dr. Cennet Altundaş 3 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805806 Batı Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS 54 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 4 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805805 Eski Türkçe II Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ 56 Dr. Cennet Altundaş 5 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805802 Klasik Türk Edebiyatı VI Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ 58 Arş. Gör. Büşra KAYA 6 Haziran 2024 15:00 B-110, B-111

0805807 Çocuk Edebiyatı II Öğr. Gör. Hasan AKÇAY 59 Dr. Cennet Altundaş 10 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805804 Halk Edebiyatı VI Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 56 Arş. Gör. Büşra KAYA 11 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805803 Yeni Türk Edebiyatı VIII Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA 59 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 12 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805808 Metin Şerhi II Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 54 Arş. Gör. Büşra KAYA 13 Haziran 2024 15:00 B-111, B-112
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
0805207 Türkiye Türkçesi II Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 112 Arş. Gör. Büşra KAYA 26 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805206 Eski Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 109 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 27 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805210 Türkçe Kompozisyon II Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA 98 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 28 Haziran 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805209 Halk Edebiyatı II Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI 102 Dr. Cennet Altundaş 1 Temmuz 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805205 Osmanlı Türkçesi II Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 105 Arş. Gör. Büşra KAYA 3 Temmuz 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805208 Yeni Türk Edebiyatı II Arş. Gör. Dr. Cennet ALTUNDAŞ 103 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 4 Temmuz 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805211 Edebi Bilgiler II Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ 112 Dr. Cennet Altundaş 5 Temmuz 2024 09:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805218 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II

0805221 Yabancı Dil II

0805416 Türkçe Kompozisyon III Dr. Öğ. Üyesi Ahmet KAYA 51 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 24 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805406 Türkiye Türkçesi IV Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 68 Arş. Gör. Büşra KAYA 25 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805412 Eski Anadolu Türkçesi II Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 91 Arş. Gör. Büşra KAYA 26 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805415 Hikâye ve Roman Tahlilleri Arş. Gör. Dr. Cennet ALTUNDAŞ 74 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 27 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805405 Klasik Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 89 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 28 Haziran 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805404 Osmanlı Türkçesi IV Öğr. Gör. Nesrin ARI 70 Dr. Cennet Altundaş 1 Temmuz 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805407 Yeni Türk Edebiyatı IV Doç. Dr. Levent BİLGİ 67 Arş. Gör. Büşra KAYA 2 Temmuz 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805417 Sinema ve Senaryo Yazarlığı II Doç. Dr. Levent BİLGİ 37 Arş. Gör. Büşra KAYA 2 Temmuz 2024 16:00 BZ-05, BZ-06

0805418 Kariyer Planlama Doç. Dr. Levent BİLGİ 80 Dr. Cennet Altundaş 3 Temmuz 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805414 Tasavvufi Türk Edebiyatı II Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ 61 Arş. Gör. Büşra KAYA 4 Temmuz 2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805411 Farsça Dilbilgisi II Öğr. Gör. Hasan AKÇAY 85 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 5 Temmuz 2024 11:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805606 Yeni Türk Edebiyatı VI Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS 66 Dr. Cennet Altundaş 24 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805609 Orta Türkçe II Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 55 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 25 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805610 Çağdaş Türk Lehçeleri II Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 63 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 26 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805613 Türk Dilinin Güncel Sorunları Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN 57 Dr. Cennet Altundaş 27 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805603 Osmanlı Türkçesi VI Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 84 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 28 Haziran 2024 13:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805614 Aşık Edebiyatı Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI 62 Dr. Cennet Altundaş 1 Temmuz 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805615 Yeni Türk Edebiyatı Metin İncelemesi Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS 60 Dr. Cennet Altundaş 2 Temmuz 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805604 Klasik Türk Edebiyatı IV Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ 51 Arş. Gör. Büşra KAYA 3 Temmuz 2024 13:00 BZ-05, BZ-06

0805612 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Dr. Habip Artan 80 Öğr. Gör. Dr. Habip Artan 4 Temmuz 2024 13:00 BZ-05, BZ-06, B-110

0805812 Edebiyat Felsefesi II Doç. Dr. Levent BİLGİ 60 Dr. Cennet Altundaş 24 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805806 Batı Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS 54 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 25 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805808 Metin Şerhi II Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP 54 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 27 Haziran 2024 15:00 B-111, B-112

0805803 Yeni Türk Edebiyatı VIII Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA 59 Dr. Uğur ALTUNDAŞ 28 Haziran 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805807 Çocuk Edebiyatı II Öğr. Gör. Hasan AKÇAY 59 Dr. Cennet Altundaş 1 Temmuz 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805804 Halk Edebiyatı VI Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK 56 Arş. Gör. Büşra KAYA 3 Temmuz 2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805802 Klasik Türk Edebiyatı VI Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ 58 Arş. Gör. Büşra KAYA 4 Temmuz 2024 15:00 B-110, B-111

0805805 Eski Türkçe II Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ 56 Dr. Cennet Altundaş 5 Temmuz 2024 15:00 BZ-05, BZ-06
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